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Kompanis plr Mcnaxhimin ¢ Deponive né Kosove St.A -

Kosovo Landfill Menagement Company J.8.C

Rr. Bekim Fehmiu 137, Lakrishti, 10 000 Prishting, Kosoy
Tel: +383 () 38 GO0 551; 600 552

www.kmdk-ks.org

KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE SH.A

Komisioni pér Selektimin, Testimin dhe Intervistimin e kandidatéve q& kané aplikuar ng
Konkursin Publik t& datés 13.03.2023 pér pozitén; “Vozités Personal i Kryeshefit Ekzekutiv” né
KMDK SH.A né& pérbérje prej Osman Poterzhani — Kryesues, Lirie Bajraktari — Anétare dhe
Jusuf Elezi-Anétar bazuar né Udhézimin Administrativ Nr. 07/2017 pér rregullimin e
procedurave t& konkursit né sektorin publik pérkatésishté Neni 11 Paragrafi 1, nxjerrs kéts;

NJOFTIM

Duke u bazuar né rezultatet e testit me shkrim t& mbajtur me datén 14.04.2023 né orén 13:30, pas
kontrollimit dhe vlerésimit & tyre nga Komisioni pér Selektimin, Testimin dhe Intervistimin e
kandidatéve q& kan& aplikuar né Konkursin Publik pér pozitén; “Vozités Personal i Kryeshefit
Ekzekutiv’ n& KMDK SH.A né pérbérje prej Osman Poterzhani — Kryesues, Lirie Bajraktari —
Anétare dhe Jusuf Elezi-Anétar ju nj oftojm se kandidatét t& cilét e kané kaluar testin me shkrim
ftohen pér Intervisté me gojé si mé poshté;

INTERVISTA MBAHET ME DATEN 29.04.2023 SIPAS ORARIT TE POSHTE. SHENUAR.

Nr. Emri Mbiemri Data e Intervistés Kohae
Intervisté&s
01. Arlon Maloku 28.04.2023 10:00
02. Nexhat Begqiri 28.04.2023 10:20
03. Naim Krasniqi 28.04.2023 10:40
04. Fexhri Sadiku 28.04.2023 11:00
05. Veton Sanaja 28.04.2023 11:20 J
L

Prishtiné data 26.04.2023




